PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2020 года                                                                                                         №12
О созыве очередной 56 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю:
созвать 31.07.2020 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 56 сессию Совета депутатов городского поселения четвертого созыва.
Предварительная повестка:
1. О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 26.12.2019 №51/223 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год»;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22.05.2020 № 54/239 «О мерах поддержки арендаторов имущества муниципальной казны городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в период распространения новой коронавирусной инфекции»;

3. О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
4. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка «О внесении изменений в Устав городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;
5. Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Рузаевка за 2019 год.
Глава городского поселения Рузаевка                                                                 В.В. Чичеватов